Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 42»

                                            (МБОУ "Гимназия № 42")

                                                      ПРИКАЗ

    1 июля 2025 г.                                                                        № 39-уч.

                                                   г. Барнаул

О зачислении обучающихся в

первый класс на 2025/2026 учебный год

                 Во исполнение ст. 9 и 63 Федерального Закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020

года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», приказа комитета по образованию города

Барнаула от 10.03.2025 №323-осн «Об утверждении перечня территорий,

закрепленных за муниципальными бюджетными (автономными)

общеобразовательными организациями города Барнаула на 2025/2026

учебный год», на основании личных письменных заявлений родителей

(законных представителей) детей и Устава МБОУ «Гимназия № 42»,

приказов комитета по образованию города Барнаула о разрешении приема в

общеобразовательную организацию на обучение от 20.06.2025 № 831-осн,

833-осн, 834-осн,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2025 зачислить на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1 класс

МБОУ «Гимназия № 42»:

№ п/п Фамилия

1 АБЗАЛОВ ПАВЕЛ ИГОРЕВИЧ

2 БАРАНОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

3 БАРЫБИН МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

4 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

5 БЛИНОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ

6 БОБРОВ ИГНАТ ДМИТРИЕВИЧ

7 БОБРОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ

8 БОТВИНОВ ДАНИИЛ АНТОНОВИЧ

9 БРАУН МАРК РОМАНОВИЧ

10 БРИЦОВА НИКА МИХАЙЛОВНА

11 БУРДЕНКО ВЕРА МАКСИМОВНА

12 БУТЕНКО МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

№ п/п Фамилия

13 ВАЛЬКО ЭМИЛИЯ ПАВЛОВНА

14 ВАРЛАМОВ АЛЕКСАНДР ИЛЬИЧ

15 ВАСИЛЬЕВА АРИНА МАКСИМОВНА

16 ВЕРЕМЕИНКО ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА

17 ВЕРТЕЙ УЛЬЯНА АНДРЕЕВНА

18 ВОЛЬНОВ ТИМОФЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

19 ГЕЙТ АЛИСА ВИТАЛЬЕВНА

20 ГЕНЕРАЛОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

21 ГЕХТ КИРА ИВАНОВНА

22 ГРИГОРЬЕВА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА

23 ДОРОНИНА ВАЛЕРИЯ ДЕНИСОВНА

24 ДОРОХОВА МИЯ АНТОНОВНА

25 ЕВТУХОВА МАЙЯ АЛЕКСАНДРОВНА

26 ЕМЕЛЬЯНОВ ТИМУР АЛЕКСАНДРОВИЧ

27 ЖДАНОВ ПЛАТОН АРТЕМОВИЧ

28 ЖДАНОВА ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА

29 ЖЕЛЕЗНОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

30 ЖИТНИК ЕГОР ДЕНИСОВИЧ

31 ЖУРАВЛЕВ САВЕЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

32 ЗАЯКИН ПЁТР БОРИСОВИЧ

33 ЗЕНИН МИХАИЛ СТАНИСЛАВОВИЧ

34 ЗЫРЯНОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

35 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

36 ИВАНТЕЕВА СОФЬЯ ПАВЛОВНА

37 ИВАНШИН МИРОН АНДРЕЕВИЧ

38 ИСКРИН ВАДИМ РОМАНОВИЧ

39 КАМЫШЕВ МАРК СЕРГЕЕВИЧ

40 КАПЕЛЬКИН КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ

41 КАПУСТИН ГЛЕБ ЕВГЕНЬЕВИЧ

42 КАРЕВА АННА ОЛЕГОВНА

43 КАШЛАКОВА АННА АНТОНОВНА

44 КИРЛИЦА ЕСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

45 КНЯЗЕВ ГЕОРГИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

46 КОВАЛЁВ ЕГОР ОЛЕГОВИЧ

47 КОВАЛЁВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА

48 КОЖЕМЯКИНА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА

49 КОЗЛОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

№ п/п Фамилия

50 КОЗЛОВ СЕМЁН АЛЕКСЕЕВИЧ

51 КОЛЕСНИКОВ ТИМОФЕЙ ЮРЬЕВИЧ

52 КОЛМОГОРОВ АРТЁМ МАКСИМОВИЧ

53 КОЛОМИЕЦ ЕГОР ИГОРЕВИЧ

54 КОЛПЕЦОВ ЛЕВ АЛЕКСЕЕВИЧ

55 КОСАРЕВА МАРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

56 КОСЬЯНОВ ИЛЬЯ МАКСИМОВИЧ

57 КОТОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

58 КРЕЧЕТОВ ИЛЬЯ МАКСИМОВИЧ

59 КУЗЬМИНА ДАРИНА АНАТОЛЬЕВНА

60 КУРАКОВ ПЛАТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ

61 КУРКИНА ЕКАТЕРИНА АНТОНОВНА

62 КУЦ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ

63 ЛАПЕНКО МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

64 ЛИСИЦА ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ

65 ЛИТВИНЕНКО ИЛЬЯ АНАТОЛЬЕВИЧ

66 ЛОГАЧЕВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ

67 МАНЦЕВИЧ ВАРВАРА АРТЕМОВНА

68 МАРТЫНЕНКО АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

69 МАСЛОВ КИРИЛЛ ИВАНОВИЧ

70 МЕНЧИКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

71 МЕНЬШИКОВ РОБЕРТ АЛЬБЕРТОВИЧ

72 МИНИНКОВА МИЛАНА СЕРГЕЕВНА

73 НАЦИБУЛЛИН ЛЕВ АРТЁМОВИЧ

74 НЕХОРОШКОВА ВАСИЛИСА АРТЕМОВНА

75 ОВЧИННИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

76 ОЛЕКСЮК МИХАИЛ ИВАНОВИЧ

77 ОРИЩЕНКО ЗЛАТА АЛЕКСЕЕВНА

78 ПОЛОНСКАЯ АЛИСА АНТОНОВНА

79 ПОЛЬСКИХ МИЛАНА МИХАЙЛОВНА

80 ПОЛЯКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

81 ПОЛЯНСКАЯ СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

82 ПОПОВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

83 РЕБРО АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

84 РЕШЕТОВ МАКАР ДМИТРИЕВИЧ

85 САВЕЛЬЕВ ЯРОСЛАВ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

86 САМАРОКОВ АЛЕКСЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

№ п/п Фамилия

87 САПРОНОВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА

88 СЕМЕНИХИНА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

89 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

90 СИЛКИНА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА

91 СОПОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

92 СТРЫГИНА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

93 СУШЕНЦЕВА МИЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

94 СУШКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

95 ТИТОВА ТАИСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

96 ТОКАРЕВА ТАИСИЯ АРТЕМОВНА

97 ТОЛМАЧЕВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ

98 ТОМКОВИЧ СОФИЯ АНТОНОВНА

99 ТРУБНИКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

100 УВАРОВ ФЁДОР РОДИОНОВИЧ

101 УЛЬЯНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

102 ФАТЕЕВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

103 ЧЕПКАСОВА ИЯ АЛЕКСЕЕВНА

104 ЧЕРКАСОВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

105 ЧЕРНОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

106 ЧЕРНОВА АЛИСА АНАТОЛЬЕВНА

107 ШВЕМЛЕР АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

108 ШИПИЛОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ

109 ШМИДОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА

110 ШУБКИН ГРИГОРИЙ МАКСИМОВИЧ

111 ШУЛЬГИН ГРИГОРИЙ ЯРОСЛАВОВИЧ

112 ШУРУПОВА СТЕФАНИЯ КОНСТАНТИНОВНА

113 ШУШКОВА ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

114 ЩЕРБАКОВА ПАУЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

115 ЭРТЕЛЬ МИХАИЛ РОМАНОВИЧ

116 ЯРЦЕВА АННА РУСЛАНОВНА

2. Руководителю структурного подразделения Рыкшину А.Ю.

оповестить родителей (законных представителей) о зачисленных в первый

класс на 2025/2026 учебный год обучающихся с помощью электронной

почты, разместить приказ на официальном сайте МБОУ «Гимназия № 42», в

т.ч. разместить информацию о втором этапе приемной кампании в 1 классы,

который начнется 06.07.2025 в 8:00, о количестве свободных мест – 4.

3. Секретарю учебной части оповестить родителей (законных

представителей) о зачисленных в первый класс на 2025/2026 учебный год

обучающихся с помощью телефона.

4. Секретарю гимназии Авиловой Н.Ю. в срок до 30.08.2025:

− внести записи в алфавитную книгу движения учащихся и

электронный журнал;

− оформить личные дела учащихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 И.А. Гребенкин

С приказом ознакомлены:

______________________/Рыкшин А.Ю./________

______________________/Авилова Н.Ю./________

		2025-07-01T11:32:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 42"